AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento de quem possa interessar que está aberta, sob
modalidade de CARTA CONVITE, a seguinte Licitação: EDITAL CARTA CONVITE nº 006/2018
– OBJETO: Contratação de empresa para execução de Serviços  de Terraplanagem e
Aterro, na área do antigo lixão, local a ser destinado à futura Praça do Bairro Novo
Horizonte, na sede do Municipio, conforme descritos no anexo I do Edital. Recebimento das
propostas dia 03/12/2018, às 10:00 horas. O edital completo estará disponível no site:
tabocasdobrejovelho.ba.gov.br. Informações na sede da Prefeitura Municipal de Tabocas do
Brejo Velho, Praça Municipal nº 86 – Centro, no horário de 08:00 às 12:00hs. Tabocas do Brejo
Velho, 23 de novembro de 2018. Joaquim José Marques da Silva - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.